Secundo filio sapientia.

Tertio spiritus sancto bonitas.

De potestia autem dei vide b. Tho. pte. i.
q. xxv. Ite in sij. sen. di. xliij. ar. iij. Et vide
de his quod scripsi in festo trinitatis: fons
quod incipit. Nemo potest facere quod tu facias. Itē
potest hic facere aliud fons de paternitate
de dei. duos dicunt in symbolo Patrem omnipotē
tē. De hinc vide in fomonib; de oōone omnia.
fons. vij. Salutem ego te. Secretus est
mysterium sacratissime trinitatis quod. s. est
vnde de omnipotente eterno te. et ille de unde
essentia: est trius in psonis: est ita transcep
dens et altum: sicut in terra theologia alia
materia inuenit. Unde nūc a principio modi
visus ad finem fuisse scitur per inuentione humana
manus: nūl de reuelasset nobis: qui intelle
ctus humanus nō est capax tantum mysterij.

Ita videtur quod est altitudo celum super corpora
nra: maior: incooperabilis: est altitudo scriptu
ris trinitatis: sive animas, et sic nullo modo
hunc creare: tenet pedes in terra posset digi
to celos tangere. Unus dicitur legiste: quod cōdi
cio illa si digitus celum terigeret est impossibili
lis: ita nec intellectus de se posset capere mys
terium trinitatis. Et quod mirum: cum etiam in cog
nitioe naturalium intellectus: noster multum in
venit defectibilis: Unde de phs. iiij. Heraclitus.
quod si se haberet oculus noctue seu vespertino
nisi ad sole: sic intellectus noster ad manife
stissima in natura: sic super sepius reperiuntur est.
Unus dicitur Sapientia: ita difficile est invenire quod in
terra sunt: et quod in pfectu sunt inueniri cum
laboro: quod in celis aut sunt quod inuestigabitur
hinc industria latere.

kk v